
 

09.02.2017 15:06:35 Z:\!ГОСВЕБ\2017\02\Redum2017-48.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                             

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  17.02.2017  № 48 

пгт Даровской  

О внесении изменений в решение Даровской районной Думы  

Кировской области от 20.12.2010 № 514 

Руководствуясь статьей 12 Закона Кировской области от 25.11.2010      

№ 578-ЗО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в 

Кировской области» (в редакции Закона Кировской области от 01.08.2016              

№ 706-ЗО), Даровская районная Дума Даровского района Кировской области 

РЕШИЛА: 

1. Внести в Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите 

их прав муниципального образования Даровской муниципальный район Ки-

ровской области, утвержденный решением Даровской районной Думы Ки-

ровской области от 20.12.2010 № 514 «О комиссии по делам несовершенно-

летних и защите их прав муниципального образования Даровской муници-

пальный район Кировской области» (в редакции решения Даровской район-

ной Думы Даровского района Кировской области от 09.12.2016 № 29), сле-

дующие изменения: 

1.1. Назначить Зыкина Вячеслава Валентиновича председателем ко-

миссии, изложив наименование его должности в следующей редакции: 

«ЗЫКИН  

Вячеслав Валентинович 

- заместитель главы администрации муници-

пального образования Даровской муниципаль-

ный район Кировской области по социальным 

вопросам, начальник управления образования, 

председатель комиссии» 

  



 

09.02.2017 15:06:13 Z:\!ГОСВЕБ\2017\02\Redum2017-48.doc 

2 

1.2. Назначить Арасланова Рафаила Камиловича заместителем предсе-

дателя комиссии, изложив наименование его должности в следующей редак-

ции:  

«АРАСЛАНОВ 

Рафаил Камилович 

 

 

 

- заведующий отделом по делам культуры, мо-

лодежи, спорта и социальной работе админи-

страции муниципального образования Даров-

ской муниципальный район Кировской обла-

сти, заместитель председателя комиссии» 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования. 

Председатель Даровской  

районной Думы Даровского  

района Кировской области 

                                      Т.В. Полозова 

                                          Глава Даровского муниципального 

района Кировской области                                                 

                                  

                                       О.Ю. Елькин        

 


